

Prot.

UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica

Indirizzo sede: Viale F. Rodolfi, 37 – 36100 Vicenza

Direttore: Dott. Giorgio Miotto

Oggetto: Fornitura di 1 sistema di monitoraggio paziente centralizzato in fabbisogno all'UOC di Neurochirurgia del P.O. San Bortolo di Vicenza– ID SINTEL: 155105324 – CIG: 9255842273 – **Richiesta chiarimenti**

Domanda: È richiesto il collegamento alla Centrale mediante rete LAN ethernet e tramite Wifi.
Si chiede di chiarire se è disponibile in reparto una rete WiFi o se è necessario quotare una rete WiFi per collegare i monitor alla centrale

Risposta: Si intende che nei monitor, se necessario, possa essere integrato il modulo per trasmettere in wifi: non è richiesta la rete wifi dedicata e non è richiesto il wifi già attivo sui monitor

Domanda: Sono richiesti i seguenti “Moduli e accessori aggiuntivi per monitor posto letto”

- n. 4 bracciali NIBP taglia S
- n. 4 bracciali NIBP taglia XL
- n. 2 bracciali NIBO taglia XXL

Si chiede di confermare se i moduli accessori sono da fornire per ciascun monitor posto letto (12+4) o se si intendono per l'intera fornitura.

Risposta: Si intende per l'intera fornitura e non per il singolo posto letto.

Domanda: Quali monitor devono essere gestiti dal client e se deve essere fornita anche la stampante laser e il gruppo di continuità.

Risposta: Il client deve gestire i 4 monitor per degenza

Il gruppo di continuità è da fornire (punto 18 specifiche minime centrale monitoraggio e client) anche per il client

La stampante è da fornire (punto 5 specifiche minime centrale monitoraggio e client) anche per il client

Domanda: Per completezza di informazione vorremmo sapere se la centrale di monitoraggio della sub intensiva avrà in gestione anche i monitor per degenze

Risposta: No: la centrale di monitoraggio della Sub Intensiva deve gestire i soli 12 monitor della Sub Intensiva

Domanda: La ditta fornitrice si potrà avvalere della rete LAN ethernet/wifi presente in ospedale o dovrà prevedere installazioni di reti lan/Wifi dedicate e quindi fornire anche il materiale necessario.

Risposta: Il collegamento alla centrale avverrà tramite rete LAN aziendale presente, non tramite WiFi. La fornitura deve prevedere lo switch dedicato da inserire nell'armadio di rete presente in reparto

Il RUP
(Dott. Giorgio Miotto)

Responsabile del Procedimento: Dott. Giorgio Miotto

Referente procedura: Dott. Francesco Trunfio

Tel. 0444-75.7141 Fax 0444-75. 3407

e mail: francesco.trunfio@aulss8.veneto.it